Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 19 – n.º 03 - Especial          Brasília-DF, 18 de janeiro de 2011

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SECRETARIA – EXECUTIVA

PORTARIA Nº 001, DE 17 JANEIRO DE  2011.O COORDENADOR DO GRUPO

DE TRABALHO,  instituído pela Portaria nº 396, de 07 de Dezembro de 2010, subscrita pelo

Exmo. Sr. Secretário Executivo, publicada no Boletim de Serviço nº 49, de 13 Seguinte, no uso das

suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o servidor PAULO ARAÚJO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº

1043837, para Secretariar os trabalhos do referido Grupo.

EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA – Coordenador de Legislação e Orientação Normativa

Boletim de Serviço                             Ano 19 – n.º 03 – Especial          Brasília-DF, 18 de janeiro de 2011

Boletim de Serviço   2

CADERNO DE PESSOAL

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

PORTARIA Nº 01, DE 12 DE JANEIRO DE 2011. A COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO, no uso da competência que lhe foi atribuída pela

Portaria nº 52, de 17/03/2009 e Portaria nº 197, de 29/06/09, publicadas nos Boletins de Serviços

nºs 11 de 20/03/09 e 26 de 03/07/09, respectivamente, resolve:

Art. 1º Tornar público os nomes dos servidores, abaixo relacionados, que foram

aprovados em estágio probatório, de acordo com o artigo 20 da Lei 8.112/90.

SERVIDORES  SIAPE INÍCIO DE

EXERCÍCIO
FERNANDO CEZAR CYSNE FURQUIM  2598961 09/01/2008

GEORGE BEZERRA SILVA 1587693 09/01/2008

GILVANDSON COSTA CAVALCANTE 1587704 11/01/2008

THIAGO RIZZA SILVA 1594812 17/01/2008

ADEMIR DE ALMEIDA BRITO 1606789 21/01/2008

JURACI GONTIJO COELHO 1507594 28/01/2008

MARIANA NETO GARBACIO 1606811 31/01/2008

RENATA MORAES CHECCHIO 1606901 07/02/2008

 Art. 2º Publique-se no Boletim de Serviço do Ministério das Comunicações.

JAYME MARQUES DE CARVALHO NETO

SIAPE 2122242

EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA

 SIAPE 8098832

JOZILENE MARIA  DE GOIS

SIAPE 455315

MARCO AURÉLIO DA SILVA

SIAPE 6184660

INEZ JOFFILY FRANÇA
Presidente - SIAPE 7839638

Boletim de Serviço                             Ano 19 – n.º 03 – Especial          Brasília-DF, 18 de janeiro de 2011

Boletim de Serviço   3

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Daniella Silva Cardoso

Revisão

Marta Soares Bezerra Torquato

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br